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Instituto de Seguridad Social del Estado de México y Municipios

Estado Analitico del Ejercicio del Presupues

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)
Del 1 de Enero al 31 de Marzo 2019
(Cifras en pesos)

de Egresos
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Gobierno 31,979,822.00 = 31,979,822.00 500,731.16 6,455,667.04 31,479,090.84
Legislacion “ b
Justicia ) ]
Coordinacion de la Politica de Gobierno 31,979.822.00 = 31.979.822.00 500,731.16 6,455,667.04 31,479.090.84

Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social

Proteccion Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion

Proteccién Social

Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico

Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

Transferencias. Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobiern|
Saneamiento del Sistema Financiero

Adeudos de m_m«n§0m Fiscales Anteriores
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24.,813,151,034.00

12,629.381,696.00

12,183,769,338.00

284,745,832.93

237.021.485.19

47,724.347.74

3,767.981,821.80

981,541.295.10

2.786,440,526.70

24,528,405,201.07

12,392,360,210.81

12.136,044,990.26

[Total del Gasto

24,845,130856
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4,845,130,856.00

285,246,564.09

3.774,437,488.84

24,559,884,291.91
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inancieros y sus Notas son razonablemente correctos y respond
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